
 

お得意先各位 

愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目２６４番地 

                               ㈱樋江井商店 

TEL 0587-95-4777 

FAX 0587-95-2738 

 

弊社夏季休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、誠に勝手ながら下記の通りとなりますので、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

弊社休業日は、次のとおりです。  

  

 

 

休日の前後は配達のご依頼が大変混雑する事が予想されますので、早めの御注文を頂

戴したく、ご理解およびご協力をいただけます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

   

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) 

AM 

営業 
休  休 営業 休 休 休 休 休 営業～ 


